

# Flex-Control A/S

Tømmergade 15, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 27 40 36 97

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019

Dirigent:

.....  
Bjarne Stenberg



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Flex-Control A/S for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørre Nebel, den 30. august 2019  
Direktion:

.....  
Bjarne Stenberg

Bestyrelse:

.....  
Jens Stenberg  
formand

.....  
Bjarne Stenberg

.....  
Zeljko Milosevic

## Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### Til den daglige ledelse i Flex-Control A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for Flex-Control A/S for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som I har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 *Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger*.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, I har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review-konklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 30. august 2019  
ERNST & YOUNG  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 30 70 02 28

Peter Klindt Eilertsen  
statsaut. revisor  
mne16625

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Flex-Control A/S
Adresse, postnr., by	Tømmergade 15, 6830 Nørre Nebel
CVR-nr.	27 40 36 97
Stiftet	10. oktober 2003
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemmeside	<a href="http://www.flex-control.dk">www.flex-control.dk</a>
Telefon	75 28 89 55
Bestyrelse	Jens Stenberg, formand Bjarne Stenberg Zeljko Milosevic
Direktion	Bjarne Stenberg
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sparekasse for Nr. Nebel & Omegn Bredgade 46, 6830 Nørre Nebel

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

kr.	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	1.958.037	1.655.361	1.716.739	2.168.457	5.305.108
Resultat af primær drift	864.357	740.364	864.375	1.192.706	3.889.708
Resultat af finansielle poster	-2.211	534	7.658	44	-14.505
<b>Årets resultat</b>	<b>672.455</b>	<b>577.880</b>	<b>681.515</b>	<b>1.613.836</b>	<b>3.875.203</b>
Balancesum	2.081.801	1.836.612	1.096.606	1.065.923	845.873
<b>Egenkapital</b>	<b>1.172.986</b>	<b>1.106.531</b>	<b>678.651</b>	<b>372.136</b>	<b>-3.491.700</b>
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-</b>					
<b>skæftigede</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>4</b>

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er udvikling og salg af et færdigt koncept til overvågningsstyring af forskellige installationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 672.455 kr. mod et overskud på 577.880 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 1.172.986 kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat og en positiv likviditet for det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.958.037	1.655.361
2	Personaleomkostninger	-1.055.784	-861.707
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.896	-53.290
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	864.357	740.364
	Finansielle indtægter	400	1.680
	Finansielle omkostninger	-2.611	-1.146
	<b>Resultat før skat</b>	862.146	740.898
	Skat af årets resultat	-189.691	-163.018
	<b>Årets resultat</b>	672.455	577.880
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	672.000	606.000
	Overført resultat	455	-28.120
		672.455	577.880



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
		0	0
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.793	299.689
		261.793	299.689
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
		20.000	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	281.793	319.689
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	277.421	392.002
		277.421	392.002
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.612	58.610
	Udskudte skatteaktiver	14.948	67.550
		98.560	126.160
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.424.027	998.761
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	1.800.008	1.516.923
	<b>AKTIVER I ALT</b>	2.081.801	1.836.612

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	986	531
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	672.000	606.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.172.986</u>	<u>1.106.531</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	177.751	222.588
		<u>177.751</u>	<u>222.588</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	44.837	44.470
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.763	36.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.430	32.887
	Skyldig samskatningsbidrag	137.089	0
	Anden gæld	455.945	393.586
		<u>731.064</u>	<u>507.493</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>908.815</u>	<u>730.081</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.081.801</u></u>	<u><u>1.836.612</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	28.651	150.000	678.651
Overført via resultatdisponering	0	-28.120	606.000	577.880
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
<b>Egenkapital 1. juli 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>531</b>	<b>606.000</b>	<b>1.106.531</b>
Overført via resultatdisponering	0	455	672.000	672.455
Udloddet udbytte	0	0	-606.000	-606.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>986</b>	<b>672.000</b>	<b>1.172.986</b>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Årets resultat	672.455	577.880
9	Reguleringer	239.789	215.774
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	912.244	793.654
10	Ændring i driftskapital	160.481	159.575
	Pengestrømme fra primær drift	1.072.725	953.229
	Renteindbetalinger m.v.	400	1.680
	Renteudbetalinger m.v.	2.611	-1.146
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.075.736</b>	<b>953.763</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver	0	-315.479
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-315.479</b>
	Betalt udbytte	-606.000	-150.000
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser	0	315.479
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-44.470	-48.421
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-650.470</b>	<b>117.058</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>425.266</b>	<b>755.342</b>
	Likvider 1. juli	998.761	243.419
11	Likvider 30. juni	1.424.027	998.761

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flex-Control A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af overvågningssystemer, indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang til køber har fundet sted, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter fra salg af abonnementer, indregnes i resultatopgørelsen for den periode de vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 4 år og overstiger ikke 20 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

kr.	2018/19	2017/18
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	968.701	769.778
Pensioner	58.648	52.984
Andre omkostninger til social sikring	11.087	8.650
Andre personaleomkostninger	17.348	30.295
	1.055.784	861.707
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 3	 2
 <b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
Kostpris 1. juli 2018		4.379.523
Kostpris 30. juni 2019		4.379.523
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		4.379.523
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		4.379.523
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>0</b>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2018		315.479
Kostpris 30. juni 2019		315.479
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		15.790
Årets afskrivninger		37.896
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		53.686
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>261.793</b>
 I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt		 <b>261.793</b>
 <b>5 Selskabskapital</b>		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.		

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Noter

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	222.588	44.837	177.751	0
	<u>222.588</u>	<u>44.837</u>	<u>177.751</u>	<u>0</u>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 84 t.kr. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 21 t.kr.

## 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>9 Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger	37.896	53.290
Finansielle indtægter	-400	-1.680
Finansielle omkostninger	2.611	1.146
Skat af årets resultat	137.089	0
Udskudt skat	52.602	163.018
Øvrige reguleringer	9.991	0
	<u>239.789</u>	<u>215.774</u>
<b>10 Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	114.581	-42.331
Ændring i tilgodehavender	-25.002	156.838
Ændring i leverandørgæld m.v.	70.902	45.068
	<u>160.481</u>	<u>159.575</u>
<b>11 Likvider, ultimo</b>		
Likvide beholdninger ifølge balancen	<u>1.424.027</u>	<u>998.761</u>
	<u>1.424.027</u>	<u>998.761</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Stenberg

### Direktion

På vegne af: Flex-Control A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-144124930982

IP: 5.100.xxx.xxx

2019-09-03 07:37:20Z

NEM ID 

## Bjarne Stenberg

### Dirigent

På vegne af: Flex-Control A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-144124930982

IP: 5.100.xxx.xxx

2019-09-03 07:37:20Z

NEM ID 

## Zeljko Milosevic

### Bestyrelse

På vegne af: Flex-Control A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-108479063392

IP: 5.62.xxx.xxx

2019-09-03 08:48:58Z

NEM ID 

## Jens Stenberg

### Bestyrelse

På vegne af: Flex-Control A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-931006492683

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-09-03 10:02:25Z

NEM ID 

## Bjarne Stenberg

### Bestyrelse

På vegne af: Flex-Control A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-144124930982

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-09-03 15:39:06Z

NEM ID 

## Peter Klindt Eilertsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-001622419623

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-09-03 15:55:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KEVX7-7D3JA-1ISMD-3ME3B-AGG2JVC8PZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>